СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    24.02.2021                                                                                                   № 06
с. Новоберёзовка

	О назначении публичных слушаний
 по вопросу « О внесении изменений
 и дополнений в Устав муниципального
 образования Новоберёзовский сельсовет
 Первомайского района Алтайского края»

	На основании статьи 15 Устава МО Новоберёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новоберёзовский сельсовет  Первомайского района Совет депутатов
РЕШИЛ:
            1. Назначить публичные слушания  по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоберёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края	» на «2» апреля 2021 г.  в 14.00 в кабинете главы администрации сельсовета по адресу: с. Новоберёзовка ул. Школьная д.11.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение 1).
3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с положением о публичных слушаниях в МО Новоберёзовский сельсовет Первомайского района.
           4. С проектом правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоберёзовский сельсовет» можно ознакомиться на информационных стендах в администрации сельсовета и с. Малая Повалиха, а также библиотеке поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря сельсовета Н.Н.Галкина.

Глава сельсовета   	                                                    В.Н.Кокорин

	Приложение №1
к решению Совета депутатов
от  24.01.2021 № 06

                                                           СОСТАВ
 комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоберёзовский сельсовет»

1. Кокорин В.Н. - глава сельсовета – председатель комиссии
2. Рудакова О.Н.- депутат округа № 3
3. Выхтар Г.А.. - депутат округа № 2
4. Галкина Н.Н.- секретарь сельсовета
5. Малютина Н.А. - депутат округа № 4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВ

ЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2021

№ 06

с. Новоберёзовка

О назначении публичных

слушаний

по вопросу « О

внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального

образования

Новоберёзовский сельсовет

Первомайского района Алтайского края

»

На основании статьи 15 Устава МО Новоберёзовский сельсовет

Первомайского района Алтайского края

, в соответствии с Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании

Новоберёзовский сельсовет

Первомайского района

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные

слушания  по вопросу «

О внесении изменений

и

дополнений в Устав муниципального образования Новоберёзовский сельсовет

Первомайского района Алтайского края

» на «

2

»

апреля

2021

г.  в 14.00 в

кабинете главы администрации сельсовета по адресу: с. Новоберёзовк

а ул.

Школьная д.11.

2. Ут

вердить состав комиссии по подгото

вке и проведению публичных

слушаний (приложение 1).

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в

соответствии с положением о публичных слушаниях в МО Новоберёзовский

сельсо

вет

Первомайского района

.

4. С проектом правового акта «

О

внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Новоберёзовский сельсовет» можно

ознакомиться на информационных стендах в администрации сельсовета и с.

Малая

Повалиха, а также библиотеке поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

сельсовета Н.Н.Галкина.

Глава сельсовета

В.Н.Кокорин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВ ЕТА   ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ           24.02.2021                                                                                                      № 06   с. Новоберёзовка

О назначении публичных  слушаний     по вопросу « О   внесении изменений     и дополнений в Устав муниципального     образования  Новоберёзовский сельсовет     Первомайского района Алтайского края »

  На основании статьи 15 Устава МО Новоберёзовский сельсовет   Первомайского района Алтайского края , в соответствии с Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний   в муниципальном образовании   Новоберёзовский сельсовет    Первомайского района  Совет депутатов    РЕШИЛ:                  1. Назначить публичные   слушания  по вопросу « О внесении изменений   и  дополнений в Устав муниципального образования Новоберёзовский сельсовет  Первомайского района Алтайского края   » на « 2 »  апреля   2021   г.  в 14.00 в  кабинете главы администрации сельсовета по адресу: с. Новоберёзовк а ул.  Школьная д.11.    2. Ут вердить состав комиссии по подгото вке и проведению публичных  слушаний (приложение 1).   3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в  соответствии с положением о публичных слушаниях в МО Новоберёзовский  сельсо вет   Первомайского района .               4. С проектом правового акта « О   внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Новоберёзовский сельсовет» можно  ознакомиться на информационных стендах в администрации сельсовета и с.  Малая   Повалиха, а также библиотеке поселения.   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  сельсовета Н.Н.Галкина.         Глава сельсовета                                                             В.Н.Кокорин